用心翻译每一天！
Tel: +86-21-5844 6796 (SH);
Email: daisy.xu@easytranslation.com.cn www.easytranslation.com.cn

1

协 议 书

甲方：XXXX

乙方： 乙方身份证号：

甲乙双方经友好协商，就甲乙解除劳动关系达成以下协议：

一、甲方与乙方的劳动关系于 年 月 日解除。

二、乙方的基本社会保险及住房公积金缴纳由甲方通过中智支付至 年 月；

三、乙方的工资由甲方通过中智支付至______年 月 日；

四、甲方通过中智一次性支付《劳动合同法》第 47 条规定的法定标准经济补偿金计人

民币 元。

五、甲方通过中智向乙方一次性支付应休未休的年休假工资报酬折合人民币

元。

六、甲方另行通过中智向乙方支付额外经济补偿金计人民币 元。乙方承诺不得将

补偿金金额透露给第三方，如不遵守，甲方保留追究乙方责任的权力。

上述费用已构成甲乙双方解除劳动关系以及上述关系存续期间所涉款项的全部、完整补

偿，其中个人所得税（如有）由乙方自行承担，乙方开户行及账号信息由乙方提供如下：

开户行：

账号：

七、乙方必须立即删除在乙方服务期间获取和下载的任何商业资料及其拷贝，并保证无

期限地不在任何单位、任何场所、向任何人泄露、传播、滥用乙方的商业秘密（包括但不限

于所述行为）。商业秘密包括但不限于：客户名单、员工信息、产品价格、产品技术秘密、

公司经营战略、公司培训技术内容、公司对内规章制度、守则及公司一切文字、图像、专用

资料等。否则，甲方保留追究丙方法律责任的权力。

八、甲方按规定为乙方办理退工手续。

九、双方均确认，本协议为双方权利义务解决的最终方案，至此，双方再无其他争议。

乙方放弃向甲方提出其他权利主张及诉讼的权利。

十、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：XXXX

日期：

乙方：

日期：

mailto:daisy.xu@easytranslation.com.cn
http://www.easytranslation.com.cn